



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Αριθμός Σύμβασης 21 /2019

Σύμβαση για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

Σήμερα, την 27^η Μαρτίου, ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη, του έτους δύο χιλιάδες δεκαεννέα (2019), στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας & Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, Μεσογείων 96, οι υπογεγραμμένοι αφενός η Βασιλική Αρβανιτοπούλου, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Υποστήριξης του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, που εκπροσωπεί με την ιδιότητά της αυτή το Ελληνικό Δημόσιο με βάση τις κείμενες διατάξεις και αφετέρου η Κωνσταντίνα-Δάφνη Κριτσωτάκη, που εκπροσωπεί την εταιρεία «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΔΑΦΝΗ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ» με δ.τ. «ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ», με Α.Φ.Μ. 121307038, ΔΟΥ Α' Αθηνών, που εδρεύει στην Αθήνα, επί της οδού Κλεισθένους 5, Τ.Κ. 105 52, συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα ακόλουθα:

Με την υπ' αριθμ. 98526/29-01-2019 (ΑΔΑ: Ω2Ο7Ω-Σ5Λ) απόφαση εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους δεκαοκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ #18.500,00# € για την προμήθεια γραφικής ύλης και αναλωσίμων φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και φαξ για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

Με την υπ' αριθμ. 16580/05-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΟ8ΧΩ-ΕΔ0 και ΑΔΑΜ: 19ΑWRD004562599) αποφασίσθηκε η ανάθεση της ως άνω προμήθειας.

Κατόπιν των ανωτέρω η πρώτη των συμβαλλομένων με την ιδιότητά της αυτή αναθέτει στην εταιρεία «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΔΑΦΝΗ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ» με δ.τ. «ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ», ονομαζόμενη στο εξής στην παρούσα σύμβαση «Προμηθευτής» και αυτή αναλαμβάνει την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, μέχρι του ποσού των πέντε χιλιάδων οκτακοσίων δεκαέξι ευρώ και πενήντα εννέα λεπτών # 5.816.59€#, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με τους ακόλουθους όρους και συμφωνίες τους οποίους αποδέχεται ανεπιφύλακτα:

ΑΡΘΡΟ 1^ο
Αντικείμενο της σύμβασης

Με την παρούσα σύμβαση ο Προμηθευτής υποχρεούται να προμηθεύει με είδη γραφικής ύλης την Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων (εφεξής Κ.Υ.Υ.Δ.Δ.Α.Δ.) με τους όρους και τις τιμές που περιγράφονται στην από 01/03/2019 Οικονομική Προσφορά του, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας σύμβασης (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ).

ΑΡΘΡΟ 2^ο
Χρόνος – τρόπος και τόπος παράδοσης

1. Ο Προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να παραδίδει τα είδη γραφικής ύλης στην έδρα της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων (Λ. Μεσογείων 96, Τ.Κ. 115 27 Αθήνα), τα οποία θα παραλαμβάνονται από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής. Το κόστος παράδοσης θα γίνεται με μέριμνα, ευθύνη και δαπάνες του Προμηθευτή.
2. Ο χρόνος παράδοσης αρχίζει με την υπογραφή της σύμβασης. Η δε παράδοση θα γίνεται τμηματικά, ανάλογα με τις ανάγκες της Κ.Υ.Υ.Δ.Δ.Α.Δ. .
3. Ο χρόνος παραλαβής δεν θα είναι μεγαλύτερος των δύο (2) εργάσιμων ημερών από την παραγγελία και η παραλαβή θα γίνεται κατά τις ώρες 8:00 π.μ. – 14:00 μ.μ. Τυχόν ελλείψεις θα παραδίδονται εντός τεσσάρων (4) εργάσιμων ημερών.

ΑΡΘΡΟ 3^ο
Πληρωμή – Κρατήσεις

1. Η σύμβαση αυτή γίνεται αποδεκτή έναντι συνολικής αμοιβής πέντε χιλιάδων οκτακοσίων δεκαέξι ευρώ και πενήντα εννέα λεπτών # 5.816.59€#, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
2. Η πληρωμή του Προμηθευτή θα γίνεται από πιστώσεις που βαρύνουν τον ειδικό φορέα 10172010000000 Κ.Α.Ε. 2410201001 του Κρατικού Προϋπολογισμού του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, για το οικονομικό έτος 2019.
3. Η πληρωμή θα γίνεται σε ευρώ και σύμφωνα με τις νόμιμες διαδικασίες που ισχύουν στο Δημόσιο, μετά την προσκόμιση του σχετικού τιμολογίου από τον Προμηθευτή και την υπογραφή του πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής.
4. Από το ποσό της πληρωμής θα παρακρατηθούν οι νόμιμες κρατήσεις και ο αναλογούν φόρος.
5. Το Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων δεν είναι υποχρεωμένο να δαπανήσει το σύνολο των πιστώσεων. Οι ποσότητες των ειδών γραφικής ύλης είναι δυνατόν να αυξομειώνονται ανάλογα με τις ανάγκες που παρουσιάζονται στην Κ.Υ.Υ.Δ.Δ.Α.Δ. .

ΑΡΘΡΟ 4^ο**Διάρκεια της σύμβασης**

Η ισχύς της παρούσας σύμβασης αρχίζει από την ημερομηνία υπογραφής της και μέχρι 31/12/2019 ή νωρίτερα σε περίπτωση εξαντλήσεως της πίστωσης ποσού των πέντε χιλιάδων οκτακοσίων δεκαέξι ευρώ και πενήντα εννέα λεπτών # 5.816.59€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 5^ο**Κυρώσεις**

Σε περίπτωση που ο Προμηθευτής δεν εκπληρώσει τις συμβατικές του υποχρεώσεις κηρύσσεται έκπτωτος, σύμφωνα με τη διαδικασία που προβλέπεται στον ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147).

ΑΡΘΡΟ 6^ο**Επίλυση διαφορών**

Αρμόδια για την επίλυση τυχόν διαφορών είναι τα ελληνικά δικαστήρια της έδρας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

ΑΡΘΡΟ 7^ο**Ευθύνη Προμηθευτή**

Κατά την εκτέλεση της σύμβασης ο προμηθευτής τηρεί τις υποχρεώσεις στους τομείς του περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που έχουν θεσπισθεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α' του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147).

ΑΡΘΡΟ 8^ο**Καταγγελία της σύμβασης**

Το Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων μπορεί να καταγγείλει τη σύμβαση αυτή, αν ο Προμηθευτής δεν τηρήσει τους όρους της σύμβασης.

Ο Προμηθευτής μπορεί να καταγγείλει τη σύμβαση, αν το Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων δεν τηρήσει τους όρους της σύμβασης.

ΑΡΘΡΟ 9^ο**Τελικοί όροι της σύμβασης**

1. Απαγορεύεται η εκχώρηση, υπό οποιαδήποτε μορφή, υπό του Προμηθευτή των εκ της συμβάσεως αυτής απορρεουσών υποχρεώσεων όπως και δικαιωμάτων σε οποιονδήποτε τρίτο.
2. Σε περίπτωση ανωτέρας βίας, η απόδειξη αυτής βαρύνει εξ ολοκλήρου τον Προμηθευτή.

3. Ο Προμηθευτής φέρει τις απορρέουσες ευθύνες (αστικές-διοικητικές) για το προσωπικό το οποίο απασχολεί.
4. Σε αντικειμενικά δικαιολογημένες περιπτώσεις, εφόσον συμφωνήσουν προς τούτο και τα δύο συμβαλλόμενα μέρη, μπορεί να τροποποιείται η σύμβαση, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου και υπό τους όρους της κείμενης νομοθεσίας.

Κατόπιν των ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση, η οποία αφού διαβάστηκε, υπογράφεται από τους συμβαλλομένους σε δύο όμοια πρωτότυπα σε απλά φύλλα χάρτου.

Από τα ανωτέρω δύο πρωτότυπα το ένα κατατέθηκε στο αρμόδιο γραφείο του Τμήματος Προμηθειών του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, το δε άλλο έλαβε η νόμιμη εκπρόσωπος του Προμηθευτή.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

**ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ**

**ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ
Η ΝΟΜΙΜΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ**

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ – ΔΑΦΝΗ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ
 ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 5 - 10552 - ΑΘΗΝΑ
 ΑΦΜ:121307038 Δ.Ο.Υ.:Α' ΑΘΗΝΑΣ
 ΤΗΛ.: 2105235337 FAX: 2105226197
 e-mail : vvasilak@otenet.gr

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ: Υπουργείο Δικαιοσύνης Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α. (24%)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΛΕΥΚΑ 7ml ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΣΤΥΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,42 €	21,00 €	5,04 €	26,04 €
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΤΑΙΝΙΑΣ 5MMX8M GRAND	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,35 €	17,50 €	4,20 €	21,70 €
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΛΕΥΚΑ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ ΜΟΝΟ PREMIUM	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,29 €	14,50 €	3,48 €	17,98 €
ΦΑΚΕΛΑ PRESS PAN ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	850	0,31 €	263,50 €	63,24 €	326,74 €
ΚΟΥΤΙΑ PRESBAN ΜΕ ΡΑΧΗ Νο5 ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,25 €	62,50 €	15,00 €	77,50 €
ΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΕΥΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΡΑΧΗ 8ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,25 €	12,50 €	3,00 €	15,50 €
ΔΙΣΚΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,19 €	11,90 €	2,86 €	14,76 €
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ (POST IT) ΚΙΤΡΙΝΑ (50x75) ΤΩΝ 100ΦΥΛΛΩΝ GROOVY	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,20 €	60,00 €	14,40 €	74,40 €
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ (POST IT) ΚΙΤΡΙΝΑ (75x75) ΤΩΝ 100ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,25 €	75,00 €	18,00 €	93,00 €
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ (POST IT) ΚΙΤΡΙΝΑ (38x51) ΤΩΝ 100ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,12 €	36,00 €	8,64 €	44,64 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC CRISTAL	ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΑΝΑ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΜΧ	20	6,00 €	120,00 €	28,80 €	148,80 €
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ FINE ΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΑΝΑ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΜΧ	6	11,00 €	66,00 €	15,84 €	81,84 €

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILOT BPS GP ME ΑΝΑΤΟΜΙΚΟ ΛΑΣΤΙΧΟ	TEMAXIO	50	0,23 €	11,50 €	2,76 €	14,26 €
ΣΤΥΛΟ GEL ME ΚΟΥΜΠΙ ΤΥΠΟΥ PILOT G-2	TEMAXIO	80	0,23 €	18,40 €	4,42 €	22,82 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ROLLER BALL PILOT V BALL	TEMAXIO	48	1,45 €	69,60 €	16,70 €	86,30 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ROLLER BALL 0,5-07	TEMAXIO	30	0,29 €	8,70 €	2,09 €	10,79 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ Νο 1 ROMA 6 MAESTRI No64	TEMAXIO	25	2,40 €	60,00 €	14,40 €	74,40 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΑ 24/6 FEGOL ROMA MAESTRI	TEMAXIO	25	3,80 €	95,00 €	22,80 €	117,80 €
ΚΛΑΣΕΡ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΠΟ ΑΜΕΤΑΒΛΗΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 8X34,5X28 ΠΛΑΣΤΙΚΟ 5 ΒΑΣΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	TEMAXIO	250	1,15 €	287,50 €	69,00 €	356,50 €
ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΧΟΝΔΡΕΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΑΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.	25	1,86 €	46,50 €	11,16 €	57,66 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ 90X90mm ΑΣΠΡΑ (500Φ)	TEMAXIO	200	0,72 €	144,00 €	34,56 €	178,56 €
ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	TEMAXIO	250	0,09 €	22,50 €	5,40 €	27,90 €
ΖΕΛΑΤΙΝΗΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΤΥΠΟΥ Γ	ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΑΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.	15	2,75 €	41,25 €	9,90 €	51,15 €
ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΕΓΑΛΑ ΤΑΝΑΛΙΑ FIXA ROMA MAESTRI	TEMAXIO	75	0,78 €	58,50 €	14,04 €	72,54 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ No64 ROMA MAESTRI	ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΑΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.	10	0,25 €	2,50 €	0,60 €	3,10 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ No126 24/6 ΤΥΠΟΥ ROMA MAESTRI	ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΑΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.	10	0,13 €	1,30 €	0,31 €	1,61 €
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ 23/13	ΚΥΤΙΟ	15	0,55 €	8,25 €	1,98 €	10,23 €
ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΥΛΙΚΟ 1000 gr	ΚΙΛΟ	4	4,05 €	16,20 €	3,89 €	20,09 €
ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΑΥΡΑ FABER GERMANIAS	TEMAXIO	250	0,12 €	30,00 €	7,20 €	37,20 €

ΣΕΛΟΤΕΙΠ Νο 15mmX33m	ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΑΝΑ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10ΤΕΜ	5	1,40 €	7,00 €	1,68 €	8,68 €
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 100Φ 22Χ30	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	6,45 €	96,75 €	23,22 €	119,97 €
ΤΑΙΝΙΕΣ PVC ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 50mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	0,42 €	12,60 €	3,02 €	15,62 €
ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΛΑΝΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕΣΑΙΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	0,50 €	40,00 €	9,60 €	49,60 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ Νο 70 LUXOR	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	0,42 €	33,60 €	8,06 €	41,66 €
ΣΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,11 €	11,00 €	2,64 €	13,64 €
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,16 €	64,00 €	15,36 €	79,36 €
ΜΑΧΑΙΡΑΚΙΑ (ΚΟΠΤΕΣ) ΜΕΓΑΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,25 €	5,00 €	1,20 €	6,20 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 50mm των 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΚΟΥΤΙ	250	0,32 €	80,00 €	19,20 €	99,20 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Νο4 των 100ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΚΟΥΤΙ	150	0,15 €	22,50 €	5,40 €	27,90 €
ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	0,20 €	3,00 €	0,72 €	3,72 €
ΒΑΣΕΙΣ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΧΕΙΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,32 €	6,40 €	1,54 €	7,94 €
ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,59 €	11,80 €	2,83 €	14,63 €
ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΕΓΑΛΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	0,16 €	19,20 €	4,61 €	23,81 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΟΣΕΙΔΩΤΑ 18 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	0,35 €	10,50 €	2,52 €	13,02 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΟΣΕΙΔΩΤΑ 21 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,64 €	12,80 €	3,07 €	15,87 €
ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ ΟΠΩΝ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΤΡΥΠΗΜΑΤΟΣ ΔΕΚΑ ΕΩΣ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ ΦΥΛΛΩΝ ΤΡΥΠΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΛΕΙΔΩΜΑ Υ-118	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,30 €	65,00 €	15,60 €	80,60 €
ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ ΟΠΩΝ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΤΡΥΠΗΜΑΤΟΣ ΕΩΣ 60 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΤΡΥΠΗΜΑΤΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	12,15 €	72,90 €	17,50 €	90,40 €
ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ ΤΩΝ 100 ΦΥΛΛΩΝ 17Χ25	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,24 €	24,80 €	5,95 €	30,75 €
ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,26 €	10,40 €	2,50 €	12,90 €
ΒΑΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,67 €	13,40 €	3,22 €	16,62 €
ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΥΠΟΥ FIBER PAXH 8 ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	1,02 €	255,00 €	61,20 €	316,20 €
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΓΙΑ ΒΑΣΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	170	0,66 €	112,20 €	26,93 €	139,13 €

ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ Α4 ΜΕ ΕΞΩΦΥΛΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,47 €	4,70 €	1,13 €	5,83 €
ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ Α5 ΜΕ ΕΞΩΦΥΛΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,41 €	4,10 €	0,98 €	5,08 €
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΚΛΑΣΣΕΡ 5 ΘΕΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,25 €	2,50 €	0,60 €	3,10 €
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΚΛΑΣΣΕΡ 10 ΘΕΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	0,43 €	12,90 €	3,10 €	16,00 €
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΚΛΑΣΣΕΡ ΜΕ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΛΦΑΒΗΤΟ Α4	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,84 €	8,40 €	2,02 €	10,42 €
ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΕΤ/5ΧΡΩΜ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,24 €	48,00 €	11,52 €	59,52 €
ΒΙΒΛΙΑ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 17Χ25 100ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	6,45 €	64,50 €	15,48 €	79,98 €
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΕΛΛΕΣ 25Χ35Χ8 ΜΕ ΑΥΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	550	1,43 €	786,50 €	188,76 €	975,26 €
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΕΛΛΕΣ 25Χ35Χ12 ΜΕ ΑΥΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	1,55 €	775,00 €	186,00 €	961,00 €
USB 8 GIGA	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,12 €	31,20 €	7,49 €	38,69 €
USB 16 GIGA	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,25 €	32,50 €	7,80 €	40,30 €
USB 32 GIGA	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	5,20 €	31,20 €	7,49 €	38,69 €
USB 64 GIGA	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	9,95 €	19,90 €	4,78 €	24,68 €
ΔΙΣΚΑΚΙΑ DVD-R	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,16 €	1,60 €	0,38 €	1,98 €
ΕΤΙΚΕΤΕΣ Α4 ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ (ΠΑΚ.100ΦΥΛΛΩΝ)	ΠΑΚΕΤΟ	10	3,96 €	39,60 €	9,50 €	49,10 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,18 €	1,80 €	0,43 €	2,23 €
ΣΠΑΓΓΟΣ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,83 €	8,30 €	1,99 €	10,29 €
ΣΠΑΓΓΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,82 €	28,20 €	6,77 €	34,97 €
ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΠΑΚ.25ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,42 €	8,40 €	2,02 €	10,42 €
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 12ΨΗΦ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	4,85 €	24,25 €	5,82 €	30,07 €
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 12 ΨΗΦΙΩΝ ΡΕΥΜΑΤΟΣ CASIO	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	34,55 €	69,10 €	16,58 €	85,68 €
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 100ΦΥΛΛΩΝ MAESTRI S13	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	8,10 €	16,20 €	3,89 €	20,09 €
			4.690,80 €	1.125,79 €	5.816,59 €	

“ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ”
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΔΑΦΝΗ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ
 ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 5 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 10552
 ΤΗΛ.: 210 5235337 - FAX: 210 5226197
 Α.Φ.Μ.: 121307038 - ΔΟΥ: Α' ΑΘΗΝΩΝ
 E-mail: vvasilak@otenet.gr

